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Pasqgyrat Financjare te vitit 2014
Aktivet Shenime 2014 2013
| Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 35,047
Arka 33,171
Banka 1,876
2. Aktive te tjera financjare afatshkurtra 1,138,461
Kerkesa te arketueshme (klienta) 411 453,205
te drejta te tjera TVSH 445 80,503
Debitore te tjere pale te lidhura 451 600,000
Te drejta te tjera (tatim fitim) 444 4,753
Instumenta te tjere financjare dhe borxhi
3. Inventari 1,176,629
Prodhimi ne proces
Lendet e para
Mallra per shitje 1,176,625
Parapagesa furnizime
Aktive biologjike afatshkurtra -
Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje
Parapagimet shpenzimet e shtyra
] Aktivet Afatgjata
1. Aktive afatgjata materjale 36,933
Toka
Ndertesa
Makineri dhe paisje 36,933
Aktive te tjera afatgjata materjale -
2. Aktive Biologjike Afatgjata -
Kapitali aksonar i parapaguar
Aktive te tjera afatgjata
Totali i Aktiveve 2,387,070




Pasqyrat Financjare te vitit 2014

Detyrimet dhe Kapitali Shenime | 2014 2013
Detyrimet Afatshkurtra 1,710,207
1. Huamarjet -
Huamarjet dhe obligacjonet afatshkurtra
Overdraftet bankare
Huamarrje afatshkurtra -
2. Detyrimet Tregtare 1,710,207
Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 1,014,125
Te pagueshme ndaj punonjesve 421 503,496
Detyrime per sigurime Shog. Shend. 431 122,948
Detyrime tatimore per TAP-in 442 5
Detyrime per Tatim Fitimin 444 4,626
Detyrime tatimore TVSH- ne 445 65,012
Detyrime per Tatimin ne Burim 449 -
Kreditore te tjere 460 -
Parapagime te arketuara 409 =

1 Pasivet Afatgjata 676,863
1. Huamarrje afatgjata ~
Provizjone afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Huamarrje te tjera afatgjata (pale te lidhura) -

1] Kapitali 676,863
Kapitali aksjonar 101 100,000
Rezerva 107
Fitime te pa shperndara 108 211,480
Fitim (humbja) e vitit ushtrimor 109 365,383

Terheget

Ddiferenca Konvertimi

Totali i Detyrimeve dhe Kapitalit

2,387,070
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Pasqgyrat Financjare te vitit 2014
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve |Shenime 2014 2013
Te Ardhurat 8,471,099

Nga shitja e produkteve 8,471,099
Nga shitja e sherbimeve
Te ardhura financjare
Nga veprimtarite e tjera te shfrytezimit

Il Shpenzimet =1+2+3+4+5 8,076,090
1. Shpenzime materjale 6,776,879
Inventari ne celje 105,455
Shpenzime per mallrat e blera 7,844,014
Inventari ne fund 1,176,629
2. Shpenzime Personeli 661,689
Paga 567,000
Sigurime 94,689
Te tjera personeli =
3. Amortizimi i aktiveve afatgjata -
4. Te tjera 637,522
Energji,uje ,fax telefon,internet 72,402
Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit -
Benzin/nafte/gaz -
Qera ambjenti 540,000
Sherbime nga te trete =
Taksa doganore, bashkiake 25,120
Shpenzime te tjera =
Shpenzime postare e telekomunikacjoni -
Blerje kanceleri ,zyre -
5. Shpenzime financjare -
Interesa ,komisjone bankare =
Te tjera =
Fitimi para Tatimit 395,009
6. Tatimi mbi Fitimin 29,626
Fitimi (humbja) pas tatimit 365,383
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Aktivet Afatgjata Materiale me vleré fillestare, 2014

Gjendje Gjendje
Nr [Emé&rtimi Sasia 1/1/2014 Shtesa Pakésime (31/12/2014
1|Toka
2[Ndertesa
3|Makineri, pasje 36,933 - 36,933
4|Mjete Transporti
5|Kompjutra
6|Zyre
Total 36,933 - 36,933
Amortizimi A.A.Materiale 2014
Gjendje Gjendje
Nr |Emértimi Sasia 1/1/2014 Shtesa Pakésime 31/12/2014
1|Toka
2|Ndertesa
3|Makineri, pasje 36,933 - 36,933
4|Mjete Transporti
5{Kompjutra
6|Zyre
Total 36,933 - 36,933
Vlera Kontabl Neto A.A.Materiale 2014
Gjendje Gjendje
Nr [Emértimi Sasia 1/1/2014 Shtesa Pakésime 31/12/2014
1|{Toka
2|Ndertesa
3|Makineri, pasje 36,933 - 36,933
4|Mjete Transporti
5|Kompjutra
6|Zyre
Total 36,933 - 36,933




Aneks Statistikor - Té Ardhurat

L . .. Kodi
Nr  Té Ardhurat Numri i llogarisé Statistikor  Viti 2014 Viti 2014
1 TE ARDHURA GIITHSEI (a+b+c) 70 11100 N B
a Te ardhura nga shitja e produktit té vet 701,702,703 11101 8,471,099
b Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102
C Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103
2 TE ARDHURA NGA SHITJE TE TJERA (a+b+c 708 11104 2 -
a Qera 7081 111041
b Komisione 7082 111042
C Transaksione per te tjeret 7083 111043
3 NDRYSHIMET NE INVENTARIN E 71 11201 = =
Shtesa(+) 112011
Paksime(-) 112012
4 PRODHIMI PER QELLIMET E VET 72 11300 - =
Nga te cilat: Prodhim i aktiveve 11301
5 TE ARDHURA NGA GRANTET 73 11400 i
Te ardhura nga Dividentet
6 TE TIERA 75 11500 -
7 TE ARDHURA NGA SHITJA E AKTIVEVE 77 11600 = =
Total 8,471,099
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Shenime shpjeguese

Hartimi | pasgyrave financjare u be sipas kerkesave dhe
struktures standarte pe percaktuara ne SKK15

Gjate vitit ushtrimor nuk ka patur rivleresime ne mbajtjen e kontabilitetit.
Subjekti ka dy Rezutate

rezultati | ushtrimit 395,009

rezultat tatimor 962,009

Shpenzime te pa njohura per rezultatin tatimor jane ne vleren 567,000 lek te cilat
jane paga personeli detyrim | pa shlyer brenda perjudhes tatmore
ndepermjet sistemir bankar.




